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yritys osoite postin paikka puh www sähköposti

1 Akonkosken Saha Oy Ähtärintie 23 63600 TÖYSÄ +358 207738585 www.akonkoskensaha.fi juhana.toivola.akos(at)netikka.fi

2 FM Timber Oy Rupontie 68 44800 PIHTIPUDAS +358 14 561801 www.fmtimber.fi petri.sateri(at)fmtimber.fi

3 HASA Hiljalankatu 7 85800 HAAPAJÄRVI +358 8 769 4111 www.hasa.fi kasperi.pitkakangas(at)hasa.fi

4 Iisveden Metsä Oy Piimänkatu 1 77800 IISVESI +358 17 515 201 www.iisveden.fi tommy.lindstrom(at)iisveden.fi

5 Isojoen Saha Oy Teollisuustie 8 64900 ISOJOKI +358 6 220 4400 www.isojoensaha.fi esa.hakamaki(at)isojoensaha.fi

6 Jet-Puu Oy Viitalammintie 69 69980 MÖTTÖNEN +358 207866500 www.jet-puu.fi tero.hietaniemi(at)jet-puu.fi

7 JPJ-Wood Oy Tapulitie 8 35501 KORKEAKOSKI +358 3 3572200 www.jpj-wood.fi markus.luodelahti(at)jpj-wood.fi

8 Junnikkala Oy PL 47 85101 KALAJOKI +358 8 4639300 www.junnikkala.com kalle.junnikkala(at)junnikkala.com

9 Kampin Saha Ky Susikoskentie 26 38600 LAVIA +358 2 5571100 www.kampinsaha.fi kampinsaha(at)pp.inet.fi

11 Keitele Timber Oy PL 47 72601 KEITELE +358 207469200 www.keitelegroup.fi ilkka.kylavainio(at)keitelegroup.fi

12 Kieppi Sawmill Oy Työväentie 32 52700 MÄNTYHARJU +358 505559811 www.kieppisawmill.com olli.turunen(at)kieppisawmill.com

13 Kinnaskoski Oy Riihikankaantie 334 35700 VILPPULA +358 3 4761600 www.kinnaskoski.fi jyri.nenonen(at)kinnaskoski.fi

14 Koskisen Oy Mäntsäläntie 64 16600 JÄRVELÄ +358 20 55341 www.koskisen.fi tommi.sneck(at)koskisen.com

15 Kotkamills Wood Oy PL 62-63 48101 KOTKA +358 5 210 11 www.kotkamills.com olli-pekka.hakkarainen(at)kotkamills.com

16 Kouvolan Saha Oy Kanervistontie 3 45200 KOUVOLA +358 5 3212103 www.kouvolansaha.fi terho.haimi(at)kouvolansaha.fi

17 Kuhmo Oy Kainuuntie 78 88900 KUHMO +358 8 632 800 www.kuhmo.eu tommi.ruha(at)kuhmo.eu

18 Lapuan Saha Oy Honkimetsäntie 9 62100 LAPUA +358 50 518 3610 www.myllykorpi.fi kyosti.kurkela(at)lapuansaha.fi

19 Luopajärven Saha Oy Sahatie 25 61270 LUOPAJÄRVI +358 6 4567000 www.luopajarvensaha.fi harri.anttila(at)luopajarvensaha.fi

20 Luvian Saha Oy Sahantie 1 29100 LUVIA + 358 20 779 1100 www.luviansaha.fi veli-matti.puuska(at)luviansaha.fi

21 Mäntsälän Saha Oy Lahdentie 2 04600 MÄNTSÄLÄ +358 207 2907 20 www.mantsalan-saha.fi antti.perttila(at)mantsalan-saha.fi

22 Misawa Homes of Finland Oy Lastaajankatu 3 50100 MIKKELI +358 15 320330 www.misawa-homes.fi hitoshi.hayashi(at)misawa-homes.com

23 Multian Saha Oy Erimuksentie 8 A 42600 MULTIA +358 20 747 9420 www.multiansaha.fi heikki.nuoranne(at)multian.fi

24 Påras Oy Ab Torgarentie 3 68500 KRUUNUPYY +358 6 8231400 www.paras.fi mail(at)paras.fi

25 Pölkky Oy Kemijärventie 73 93600 KUUSAMO +358 8 8599111 www.polkky.fi office(at)polkky.fi

26 Sahakuutio Oy Nikkaritie 1 58200 KERIMÄKI +358 15 51110 www.sahakuutio.fi jari.suomalainen(at)sahakuutio.fi

27 Södra Wood Oy Tanttutie 6 49460 HAMINA +358 10 3202760 www.crown-timber.co.uk Tomi.Liikkanen(at)sodra.com

28 Tiaisen Saha Oy Hämäläisentie 210 54770 HEITUINLAHTI +358 5 6153500 www.tiaisensaha.fi tero.tiainen(at)tiaisensaha.fi

29 Veljekset Vaara Oy Viiantie 70b 95300 TERVOLA +358 16 435800 www.veljeksetvaara.fi jussi.vaara(at)veljeksetvaara.fi

30 Versowood Oy Teollisuustie 60 19110 VIERUMÄKI +358 1 8425100 www.versowood.fi ville.kopra(at)versowood.fi

31 Viitala Forest Oy Ltd Seinäjoentie 600 61100 PERÄSEINÄJOKI +358 6 4298000 info(at)viitalaforest.fi

32 Westas Oy Myllykyläntie 42 31500 KOSKI TL +358 2 484400 www.westas.fi info(at)westas.fi

33 Ålands Skogsindustrier AB Kyrkvägen 26 AX-22410 GODBY +358 (0)18-43100 www.skogsindustrier.ax info(at)skogsindustrier.ax
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